Gerso F
Prefeito

ESTADO DO PARANÁ

Prdrifura 4uuitipI bi&lh tl,qatras uParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

REPUBLICADO
PORTARIA N° 996/2023
Data 31.05.2023

SÚMULA. Concede férias a servidor efetivo municipal e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedida antecipação de gozo de férias a
servidor efetivo, conforme abaixo relacionado:

Cargo: Vigia
Matricula Nome Data Inic. Data Fim Dias

23856-2/1 Rodrigo dos Santos Rodrigues 23/05/2023 11/06/2023 20

Art. 20 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
em 31 de maio de 2023.

PUBLIC DO EM
	- 	-  .2")23
Jornal  jCv■ P
Página st--(R.

Edição  `-'q 9g

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1